lia sunt, ad Nostram sedem allatum, benigne statuimus explere, id fore 

confisi, ut illi, pietate in eundem Caelitem augescente, animosius et 

suae insistant perfectioni et fidelium prospiciant saluti. Itaque ex Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum Sanctum Ioannem Franciscum De Regis, Con-

fessorem, principalem apud Deum Societatis Iesu provinciarum Gal

liae Atlanticae, Galliae Mediterraneae, Galliae Septemtrionalis et Pari

siensis caelestem Patronum constituimus ac declaramus, omnibus adie

ctis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae principalibus religiosorum 

coetuum Patronis rite competunt, additaque facultate eiusdem festum 

quotannis die xvi mensis Iunii, ritu I classis, ad normam n. 46, c) Ru

bricarum Codicis celebrandi. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spe

ctare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Octobris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

B HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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VII 

Sanctus Petrus Claver, Confessor, proclamatur principalis caelestis Pa

tronus Columbianae Societatis Iesu provinciae (Occidentalis et Orienta

lis), secundarius caelestis Patronus Mexicanae Societatis Iesu provinciae 

septemtrionalis. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — <x Ad maiorem Dei gloriam » una 

cum animarum salute inter Columbianae dicionis fideles provehendam, 

Sanctus Petrus Claver, Confessor e Societate Iesu, adeo per quadraginta 

annos adlaboravit, ut non modo ab eiusdem Ignatianae Familiae soda

libus sed etiam a Columbiano populo Christiano peculiari coleretur pie

tate. Etenim Barrancabermejensis dioecesis in Columbia per suum Or

dinarium nuper a Nobis efflagitavit ut Sanctus Petrus Claver praecipuus 

suus apud Deum Patronus auctoritate Nostra confirmaretur; quod 

Nosmet Ipsi, per similes Litteras Apostolicas die x i x mensis Augusti